
UCHWAŁA NR CCXXXVIII/668/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia porozumień, aneksów w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości 
wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Siedleckiego oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej 
oraz porozumień, aneksów dotyczących dzieci pochodzących z terenu Powiatu Siedleckiego 

umieszczonych w pieczy zastępczej poza Powiatem Siedleckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024 r., poz. 107) w zw. z art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – kodeks cywilny (Dz. U. 2023 r., 
poz. 1610 z późn. zm.) w zw. z art. 191 ust. 7 ustawy z dnia o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. 2024 r., poz. 177 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach zatwierdza porozumienia i aneksy w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, 
wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 
Siedleckiego oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz 
porozumienia i aneksy dotyczące dzieci pochodzących z terenu Powiatu Siedleckiego umieszczonych w pieczy 
zastępczej poza Powiatem Siedleckim, których wykaz stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45137E-6182-4F30-B9A7-67C3B6A61AA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CCXXXVIII/668/2024 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wykaz zawartych porozumień i aneksów 

1. Porozumienie nr PZ.5330.15.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

2. Porozumienie nr PZ.5330.38.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

3. Porozumienie nr PZ.5330.20.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

4. Porozumienie nr PZ.5330.56.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

5. Porozumienie nr PZ.5330.73.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

6. Porozumienie nr PZ.5330.76.2.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku- 
Miasto Siedlce, 

7. Porozumienie nr PZ.5330.25.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 06.07.2023 roku - 
Miasto Siedlce, 

8. Porozumienie nr PZ.5330.41.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 03.07.2023 roku - 
Powiat Wąbrzeski, 

9. Porozumienie nr PZ.5330.4.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 20.10.2023 roku - 
Miasto Stołeczne Warszawa, 

10. Porozumienie nr PZ.5330.5.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 20.10.2023 roku - 
Miasto Stołeczne Warszawa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45137E-6182-4F30-B9A7-67C3B6A61AA0. Uchwalony Strona 1



11. Porozumienie nr PZ.5330.72.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 20.10.2023 roku - 
Miasto Stołeczne Warszawa, 

12. Porozumienie nr 5330.71.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 20.10.2023 roku - 
Miasto Stołeczne Warszawa, 

13. Porozumienie nr PZ.5330.45.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej dnia 29.06.2023 roku - 
Powiat Łosicki, 

14. Porozumienie nr PZ.5330.42.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 19.07.2023 roku - 
Powiat Łosicki, 

15. Porozumienie nr PZ.5330.9.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 19.07.2023 roku - 
Powiat Łosicki, 

16. Porozumienie nr PZ.5330.2.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 27.06.2023 roku - 
Miasto Konin, 

17. Porozumienie nr PZ.5330.31.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 18.08.2023 roku - 
Powiat Płoński, 

18. Porozumienie nr PZ.5330.32.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 20.07.2023 roku - 
Powiat Piaseczyński, 

19. Porozumienie nr PZ.5330.3.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 30.06.2023 roku - 
Powiat Sokołowski, 

20. Porozumienie nr PZ.5330.33.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 30.06.2023 roku - 
Powiat Grójecki, 

21. Porozumienie nr PZ.5330.64.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 25.10.2023 roku - 
Powiat Wołomiński, 

22. Porozumienie nr PZ.5330.65.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 25.10.2023 roku - 
Powiat Wołomiński, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45137E-6182-4F30-B9A7-67C3B6A61AA0. Uchwalony Strona 2



23. Porozumienie nr PZ.5330.67.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 21.07.2023 roku - 
Powiat Biłgorajski, 

24. Porozumienie nr PZ.5330.46.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 03.07.2023 roku - 
Powiat Gostyniński, 

25. Porozumienie nr PZ.5330.63.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 21.09.2023 roku - 
Powiat Konecki, 

26. Porozumienie nr PZ.5330.98.1.2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego oraz 
kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 31.08.2023 roku - 
Powiat Sokołowski, 

27. Aneks nr 4 do Porozumienia nr PCPR.8163.1.1.2012 z dnia 18.10.2012 roku w sprawie ponoszenia 
wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 
Siedleckiego z dnia 26.09.2023 roku - Powiat Miński, 

28. Aneks nr 1/2023 do Porozumienia nr 240/2022 z dnia 27.09.2022 r. w sprawie przyjęcia oraz warunków 
pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 
spokrewnionej z dnia 05.07.2023 roku - Powiat Płoński, 

29. Aneks nr 1/2023 do Porozumienia nr 241/2022 z dnia 27.09.2022 r. w sprawie przyjęcia oraz warunków 
pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 
spokrewnionej z dnia 05.07.2023 roku - Powiat Płoński, 

30. Aneks nr 3 do Porozumienia nr 6/2018 w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej 
i wysokości wydatków ponoszonych na jego utrzymanie przez Powiat Siedlecki zawartego dnia 21.09.2018 
roku, z dnia 14.06.2023 roku - Powiat Pruszkowski, 

31. Porozumienie Nr 2/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu, wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Łosickiego oraz 
kosztów objęcia rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 05.07.2023 
roku - Powiat Łosicki, 

32. Porozumienie Nr RZ/19/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

33. Porozumienie Nr RZ/17/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

34. Porozumienie Nr RZ/14/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

35. Porozumienie Nr RZ/18/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

36. Porozumienie Nr RZ/20/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

37. Porozumienie Nr RZ/15/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45137E-6182-4F30-B9A7-67C3B6A61AA0. Uchwalony Strona 3



38. Porozumienie Nr RZ/6/2023 w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę 
i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 
opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 22.06.2023 roku - Miasto Siedlce, 

39. Porozumienie Nr RZ/16/2023 w sprawie kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora 
rodzinnej pieczy zastępczej z dnia 25.08.2023 roku - Miasto Siedlce. 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E45137E-6182-4F30-B9A7-67C3B6A61AA0. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR CCXXXVIII/668/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz zawartych porozumień i aneksów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1



